Муниципальное казённое учреждение
Управление образования Администрации
Пошехонского муниципального района
Ярославской области

Приказ

       31.01.2019 г.						                           № 314
«О проведении муниципального этапа
Всероссийского конкурса                                                                                                            юных чтецов «Живая классика»

         В соответствии с приказом департамента образования Ярославской области от 22.01.2019 № 25-01/12 «О проведении областного этапа Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика».

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1.  Провести   с 31 января по 2 марта 2019 года муниципальный этап
     Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика».
     2.  Утвердить Положение о конкурсе  (Приложение 1)
3. Утвердить состав Оргкомитета и Жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика» (Приложение 2,3)
4. Проведение конкурса возложить на муниципальное бюджетное учреждение дополнительного  образования  Центр детского творчества «Эдельвейс» (директор  И.Ю. Селезнева)
5.  Контроль за проведением муниципального этапа Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика» возложить на специалиста  Муниципального казенного учреждения Управление образования Администрации Пошехонского муниципального района Е.В. Кротову.

Начальник МКУ
Управления образования                              ___________  М.Ю. Сидельникова